

ROZPOČET

Stavba: Prístavba základnej školy Suchá nad Parnou

Objekt: SO 01 Prístavba školy a rekonštrukcia kuchyne s jedálňou

Časť: Stavebná časť a statika

Podčasť: Tepelná izolácia strechy - prípočty

Objednávateľ: Obec Suchá nad Parnou

Zhotoviteľ: EURO-ŠTUKONZ a.s. Bratislava

Miesto: Suchá nad Parnou

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
PSV		Práce a dodávky PSV				21 053,73
713		Izolácie tepelné				21 053,73
253a	631440031505	Doska z minerálnej vlny min. 70 kPa hr. 100 mm	m2	4,100	25,00	102,50
		"S5" 4,02*1,02		4,100		
		Súčet		4,100		
254	631440031502	Doska z minerálnej vlny min. 70 kPa hr. 140 mm	m2	0,215	34,70	7,46
		"S4" 10,725*1,02		10,940		
		"odpočet množstva zo zmluvného rozpočtu" -10,725		-10,725		
		Súčet		0,215		
255a	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	331,025	2,70	893,77
		"S2' hr.100 mm 2 vrstvy" 64,5		64,500		
		"S2+S2' hr.160+180 mm"" 64,5*2		129,000		
		"S3 hr.160+180 mm"" 137,525		137,525		
		Súčet		331,025		
255b	631440031505	Doska z minerálnej vlny min. 70 kPa hr. 100 mm	m2	131,580	25,00	3 289,50
		"S2' 2 vrstvy" 64,5*2*1,02		131,580		
		Súčet		131,580		
255	631440031503	Doska z minerálnej vlny min. 70 kPa hr. 160 mm	m2	5,331	39,65	211,37
		"S2+S2' 1vrstva" 64,5*2*1,02		131,580		
		"S3 1vrstva" 137,525*1,02		140,276		
		"odpočet množstva zo zmluvného rozpočtu" -266,525		-266,525		
		Súčet		5,331		
256	631440031504	Doska z minerálnej vlny min. 70 kPa hr. 180 mm	m2	5,331	44,60	237,76
		"S2+S2' 1vrstva" 64,5*2*1,02		131,580		
		"S3 1vrstva" 137,525*1,02		140,276		
		"odpočet množstva zo zmluvného rozpočtu" -266,525		-266,525		
		Súčet		5,331		
257	713141160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	261,720	1,47	384,73
		"S2+S2'" 64,5*2		129,000		
		"S3'" 137,525		137,525		
		"S4'" 10,725		10,725		
		"S5'" 26,4		26,400		
		"odpočet množstva zo zmluvného rozpočtu" -41,93		-41,930		
		Súčet		261,720		
258	631440028200r	Doska spádová z minerálnej vlny min. 70 kPa	m3	17,120	308,50	5 281,52
		"S2+S2'" 6,48		6,480		
		"S3" 6,91		6,910		
		"S4" 1,09		1,090		
		"S5" 1,32		1,320		
		"S5" 1,32		1,320		
		Súčet		17,120		

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
261a	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	315,000	1,70	535,50
		"S1 hr.80 mm" 82,5		82,500		
		"S1 hr.160 mm" 80,0		80,000		
		"S1 hr.240 mm" 115,0		115,000		
		"S6 hr.80 mm" 25,0		25,000		
		"S6 hr.160 mm" 12,5		12,500		
		Súčet		315,000		
261b	283720010900N	Doska EPS 200S hr. 80 mm,	m2	109,650	13,20	1 447,38
		"S1" 82,5*1,02		84,150		
		"S6" 25,0*1,02		25,500		
		Súčet		109,650		
261c	283720010300N	Doska EPS 200S hr. 160 mm,	m2	94,350	22,00	2 075,70
		"S1" 80,0*1,02		81,600		
		"S6" 12,5*1,02		12,750		
		Súčet		94,350		
261d	283720010700N	Doska EPS 200S hr. 240 mm,	m2	117,300	35,80	4 199,34
		"S1" 115,0*1,02		117,300		
		Súčet		117,300		
261	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	52,860	2,31	122,11
		"S1" 379,375		379,375		
		"S7" 52,86		52,860		
		"odpočet množstva zo zmluvného rozpočtu" -379,375		-379,375		
		Súčet		52,860		
262	283720010300	Doska EPS 200S hr. 160 mm,	m2	42,536	22,00	935,79
		"S1+S7" (379,375+52,86)*1,02		440,880		
		"odpočet množstva zo zmluvného rozpočtu" -398,344		-398,344		
		Súčet		42,536		
263	283720010400	Doska EPS 200S hr. 180 mm	m2	42,536	24,74	1 052,34
		"S1+S7" (379,375+52,86)*1,02		440,880		
		"odpočet množstva zo zmluvného rozpočtu" -398,344		-398,344		
		Súčet		42,536		
269	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	213,049	1,30	276,96

Celkom**21 053,73**